

## מכרז

20/03/2023

דף מס': 001

מבנה לימודי דת שכונת אלג'בל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	<b>פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר</b>				
	<b>תת פרק 02.01 הערות כלליות לפרק 02 עבודות בטון יצוק באתר</b>				
	2. כל עבודות בפרק זה כפופות לנאמר ב"מפרט כללי לעבודות בנין" ("האוגדן הכחול"), כולל אופני המדידה, אלא אם צויין אחרת בסעיף.				
	בסעיפים שאינם נכללים במפרט הכללי או מנוגדים לנאמר בו, יש להשתמש רק במקרים של דרישה מיוחדת.				
	3. כל הסעיפים בפרק זה (למעט במקום שצויין אחרת) כוללים הזיון.				
	4. סוג הבטון כמצויין בסעיפים (לרוב ב-30, שקיעה 5" ובטון משאבה), בדרגת חשיפה 2-4, אם לא נאמר אחרת. מחירי עבודות הקירות, קורות, תקרות, מדרגות כוללים שינוע הבטון בכל שיטה שתדרש, אספקת תבניות פלדה / עץ, שינוע התבניות, טפסנות לפי הנדרש וכל החמר הנדרש לביצוע מושלם. עבור ביצוע העבודות עם בטון ב-40 או ב-50 וכן עבור בטון בדרגת חשיפה 5 - ראה תוספת בתת פרק 02.086.				
	8. כל המחירים כוללים חומר + עבודה + רווח ונקובים בשקלים חדשים (ללא מע"מ) והינם מחירי קבלן ראשי.				
	<b>סה"כ 02.01 הערות כלליות לפרק 02 עבודות בטון יצוק באתר</b>				
	<b>תת פרק 02.61 קירות בטון</b>				
02.61.0030	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 20 ס"מ	מ"ק	40.00	1,850.00	74,000.00
02.61.0050	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 30 ס"מ	מ"ק	30.00	1,850.00	55,500.00
02.61.0070	קירות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בעובי 40 ס"מ	מ"ק	20.00	1,850.00	37,000.00
	<b>סה"כ 02.61 קירות בטון</b>				
	<b>166,500.00</b>				
	<b>אנו לאס עאני</b> <b>מתנדס מ.מ. עילוט</b> <b>רשיון מס' 87289</b>				

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
	<b>תת פרק 02.71 קורות ומעקות בטון</b>				
02.71.0020	קורות תחתונות תלויות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) בחתך 20/60 ס"מ. גובה הקורה נמדד עד לתחתית התקרה	מ"ק	10.00	1,850.00	18,500.00
	<b>סה"כ 02.71 קורות ומעקות בטון</b>				<b>18,500.00</b>
	<b>תת פרק 02.81 תקרות וגגות בטון מלא</b>				
02.81.0050	תקרות או גגות בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) עד עובי 25 ס"מ	מ"ר	25.00	650.00	16,250.00
	<b>סה"כ 02.81 תקרות וגגות בטון מלא</b>				<b>16,250.00</b>
	<b>תת פרק 02.92 מדרגות בטון</b>				
02.92.0001	חדר מדרגות בטון כולל ביצוע, קירות משולשים, משטחי ביניים, משטחים משופעים הכל לפי תכנית המחיר כולל זיון, אספקת תבניות, שינוע בטו הכל מושלם	קומפ'	1.00	21,500.00	21,500.00
	<b>סה"כ 02.92 מדרגות בטון</b>				<b>21,500.00</b>
	<b>סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר</b>				<b>222,750.00</b>

מועצה מקומית עילוט

# מכרז (ריכוז)

20/03/2023

דף מס': 003

מבנה לימודי דת שכונת אלג'בל

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 02 עבודות בטון יצוק באתר
		תת פרק 02.01 הערות כלליות לפרק 02 עבודות בטון יצוק באתר
	166,500.00	תת פרק 02.61 קירות בטון
	18,500.00	תת פרק 02.71 קורות ומעקות בטון
	16,250.00	תת פרק 02.81 תקרות וגגות בטון מלא
	21,500.00	תת פרק 02.92 מדרגות בטון
222,750.00		סה"כ 02 עבודות בטון יצוק באתר

סך הכל	
222,750.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

מועצה מקומית עילוט

מנו דאס עאני  
מחנך מ.מ. עילוט  
רשיון מס' 87289

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן